
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 343622-2014 z dnia 2014-10-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa leków do Apteki (powtórka i przetarg uzupełniający), pasków do

glukometrów, protez piersi, elektrod do neuromonitora w chirurgii tarczycy oraz pozostałego sprzętu jednorazowego

uŜytku...

Termin składania ofert: 2014-10-30

Jaworzno: Dostawa leków do Apteki (powtórka i przet arg uzupełniaj ący),

pasków do glukometrów, protez piersi, elektrod do n euromonitora w

chirurgii tarczycy oraz pozostałego sprz ętu jednorazowego u Ŝytku

(uzupełnienie) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistyc znego w Jaworznie

Numer ogłoszenia: 410378 - 2014; data zamieszczenia : 15.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 343622 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600

Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa leków do Apteki (powtórka i przetarg

uzupełniający), pasków do glukometrów, protez piersi, elektrod do neuromonitora w chirurgii tarczycy oraz

pozostałego sprzętu jednorazowego uŜytku (uzupełnienie) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w

Jaworznie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa leków do Apteki

(powtórka i przetarg uzupełniający), pasków do glukometrów, protez piersi, elektrod do neuromonitora w chirurgii

tarczycy oraz pozostałego sprzętu jednorazowego uŜytku (uzupełnienie) do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie Przedmiot zamówienia podzielony został na 28 pakietów: Numer pakietu

Nazwa pakietu Pakiet 1 Leki 1 Pakiet 2 Injekcje Pakiet 3 śywienie Pakiet 4 Leki 2 Pakiet 5 Płyny do terapii

nerkozastępczej Pakiet 6 Leki 3 Pakiet 7 Leki 4 Pakiet 8 Leki 5 Pakiet 9 Leki 6 Pakiet 10 Leki 7 Pakiet 11 Leki 8

Pakiet 13 Dostawa pasków do glukometrów wraz z uŜyczeniem 30szt glukometrów Pakiet 14 Protezy piersi

Pakiet 15 Ekspandery Pakiet 16 Elektrody do neuromonitora w chirurgii tarczycy Pakiet 17 Układy oddechowe

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

1 z 10 2014-12-15 15:02



Część NR: 1   Nazwa:  Pakiet 1 LEKI 1

Część NR: 2   Nazwa:  Pakiet 2 INJEKCJE

Pakiet 18 Zestaw do punkcji opłucnej, wkłucia centralne Pakiet 19 Maski, zestaw do pobierania wydzieliny, ostrza

Pakiet 20 Igły do znieczuleń przewodowych Pakiet 21 Łączniki, dreny, pojemnik z wodą jałową Pakiet 22 Kaniule,

korki, strzykawka Pakiet 23 Elektrody do EKG Pakiet 24 Przyrządy do przetaczania przedłuŜacze Pakiet 25

Urologia, cewniki, sondy Pakiet 26 Pokrowce, fartuch foliowy Pakiet 27 Sprzęt do terapii nerkozastępczych Pakiet

28 nakłuwacz, tubusy, zaciskacz pępowiny.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.61.60.00-1, 09.13.20.00-3, 33.62.24.00-0, 33.66.17.00-8,

33.62.22.00-8, 33.62.12.00-1, 33.65.12.00-0, 33.67.00.00-7, 33.62.27.00-3, 33.62.20.00-6, 33.69.30.00-4,

33.65.11.00-9, 33.62.11.00-0, 33.61.70.00-8, 33.64.12.00-7, 33.66.10.00-1, 33.66.15.00-6, 33.66.12.00-3,

33.61.20.00-3, 33.61.10.00-6, 33.65.11.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum), ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3390,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3448,39

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3448,39 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3736,39

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13607,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  15025,15

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

2 z 10 2014-12-15 15:02



Część NR: 3   Nazwa:  Pakiet 3 śYWIENIE

Część NR: 4   Nazwa:  Pakiet 4 LEKI 2

Część NR: 5   Nazwa:  Pakiet 5 PŁYNY DO TERAPII NERKOZASTĘPCZEJ

Część NR: 6   Nazwa:  Pakiet 6 LEKI 3

Oferta z najni Ŝszą ceną: 15025,15 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 16691,93

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11A, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 582,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  11809,59

Oferta z najni Ŝszą ceną: 11809,59 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 11809,59

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) , ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5760,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5955,12

Oferta z najni Ŝszą ceną: 5955,12 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 5986,22

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2268,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2268,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2268,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

3 z 10 2014-12-15 15:02



Część NR: 7   Nazwa:  Pakiet 7 LEKI 4

Część NR: 8   Nazwa:  Pakiet 8 LEKI 5

Część NR: 9   Nazwa:  Pakiet 9 LEKI 6

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11A, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4004,64

Oferta z najni Ŝszą ceną: 4004,64 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 7348,32

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Farmacol S.A., ul Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1155,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1250,69

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1250,69 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1260,31

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.H.U SPECJAŁ Sp. z o.o., Ul. Jana Pawła II 80 lok 5, 00-175 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 493,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  628,86

Oferta z najni Ŝszą ceną: 628,86 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  654,72

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) , ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

4 z 10 2014-12-15 15:02



Część NR: 10   Nazwa:  Pakiet 10 LEKI 7

Część NR: 11   Nazwa:  Pakiet 11 LEKI 8

Część NR: 12   Nazwa:  Pakiet 12 LEKI 9

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3676,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3903,55

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3903,55 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3946,32

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) , ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1230,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1165,10

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1165,10 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1165,75

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Farmacol S.A., ul Rzepakowa 2, 40-541 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15693,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16797,73

Oferta z najni Ŝszą ceną: 16797,73 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 16814,25

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11A, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15786,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  41772,67

Oferta z najni Ŝszą ceną: 41772,67 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 46141,06

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

5 z 10 2014-12-15 15:02



Część NR: 13   Nazwa:  Pakiet 13 Dostawa pasków do glukometrów wraz z uŜyczeniem 30szt glukometrów

Część NR: 16   Nazwa:  Pakiet 16 Elektrody do neuromonitora w chirurgii tarczycy

Część NR: 17   Nazwa:  Pakiet 17 Układy oddechowe

Część NR: 18   Nazwa:  Pakiet 18 Zestaw do punkcji opłucnej, wkłucia centralne

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Diagnosis S.A., Ul. Sienkiewicza 82, 15-005 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13680,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  11422,94

Oferta z najni Ŝszą ceną: 11422,94 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 15520,90

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Inomed Polska Sp. z o.o., Ul. Raciborskiego 1A/1B, 83-000 Pruszcz Gdański, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42320,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  45705,60

Oferta z najni Ŝszą ceną: 45705,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 45705,60

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BIAMEDITEK Sp. z o.o., Ul. Składowa 12, 15-399 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2630,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2365,20

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2365,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2808,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

6 z 10 2014-12-15 15:02



Część NR: 19   Nazwa:  Pakiet 19 Maski, zestaw do pobierania wydzieliny, ostrza

Część NR: 20   Nazwa:  Pakiet 20 Igły do znieczuleń przewodowych

Część NR: 21   Nazwa:  Pakiet 21 Łączniki, dreny, pojemnik z wodą jałową

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11501,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  12421,08

Oferta z najni Ŝszą ceną: 12421,08 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 12421,08

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3945,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2013,12

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2013,12 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 4260,60

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1440,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1209,60

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1209,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1944,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Skamex Sp. z o.o. Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

7 z 10 2014-12-15 15:02



Część NR: 22   Nazwa:  Pakiet 22 Kaniule, korki, strzykawka

Część NR: 23   Nazwa:  Pakiet 23 Elektrody do EKG

Część NR: 24   Nazwa:  Pakiet 24 Przyrządy do przetaczania przedłuŜacze

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1596,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1723,68

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1723,68 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1723,68

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 21658,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18189,89

Oferta z najni Ŝszą ceną: 18189,89 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 23298,21

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2100,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2268,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2268,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2268,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2193,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

8 z 10 2014-12-15 15:02



Część NR: 25   Nazwa:  Pakiet 25 Urologia, cewniki, sondy

Część NR: 26   Nazwa:  Pakiet 26 Pokrowce, fartuch foliowy

Część NR: 28   Nazwa:  Pakiet 28 nakłuwacz, tubusy, zaciskacz pępowiny

Cena wybranej oferty:  2368,22

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2368,22 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2368,22

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Anmar Sp. z o.o. Sp. K., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12409,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  13401,45

Oferta z najni Ŝszą ceną: 13401,45 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 13401,45

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2546,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3120,12

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3120,12 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3120,12

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1374,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1478,52

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1478,52 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1478,52

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

9 z 10 2014-12-15 15:02



Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

10 z 10 2014-12-15 15:02


